
令和 5(2023)年 2月 7日
町会連合会常任理事会資料

中野区選挙管理委員会事務局

令和 5年 4月 23日執行中野区議会議員選挙のご協力方について (依頼 )

日頃より、各種選挙の執行に際しましては、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、任期満了に伴う中野区議会議員選挙を執行いたしますので、下記のとおりご協力方よろし

くお願い申し上げます。

言己

1 選挙の日程

2 期日前投票の日程等

中野区役所、南部すこやか福祉センター、

東部 。江古国・野方・鷺富区民活動センター

令和 5年 4月 17日 (月 )
～4月 22日 (土 )

※ いずれも午前8時 30分～午後8時

3 依頼事項
(1)投票日周知鷲ポスターの貼付について
中野区議会議員選挙の投票日周知用ポスター (A4サ イズ)を各町会、自治会の掲示板の
本数分、送付させていただきます。可能な範囲で結構ですので、各町会・自治会の掲示板に

貼付していただければ幸いに存じます。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

(2)投票立会人の推薦について
投票立会人は、中野区全体で 120名 (40投票所×3名 )必要ですが、明るい選挙推進
委員の方にご協力いただいても、若干名不足する見込みです。

そのため、投票立会人が不足している「投票所」につきましては、その区域内の町会 。自治

会長様に「投票立会人」のご推薦を賜りたく、男」途選挙管理委員会事務局からご相談させてい

ただきますので、投票立会人のご推薦について、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。

※ 投票立会人の従事日時
令不目5年 4月 23日 (日 )午前 6時 30分～午後 8時 30分頃

※ 投票立会人の報酬
15,000円 (所得税 213円含む)

告 示 日 令和 5年 4月 16日 (日 )
投 票 日 令和 5年 4月 23日 (日 ) 午前 7時～午後 8時
開 票 日 令和 5年 4月 24日 (月 ) 午前 8時開始

【問合せ先】中野区選挙管理委員会事務局 電話 :03(3228)5542


